

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 95249193

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.643,90 RON - 8.643,90 RON

Descriere: METRO Chef Ardei gras Fasii Congelati 2,5 Kg * 310160 34,87 RON 30 buc. 1.045,95 RON
1.140,09 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 13,29 RON 5.4 kg 71,76 RON 78,22 RON
incl. TVA Cartofi Albi 55+ 103546 2,81 RON 100.4 kg 282,43 RON 307,85 RON incl. TVA aro
Ciuperci Taiate 2,55 Kg 296106 24,77 RON 30 buc. 743,00 RON 809,87 RON incl. TVA METRO
Chef Conopida Congelata 2,5 Kg * 242109 23,51 RON 11 buc. 258,64 RON 281,92 RON incl.
TVA aro Fasole galbena 3 x 680 G 101310 13,09 RON 100 buc. 1.309,48 RON 1.427,33 RON
incl. TVA AROVIT Gem Caise 40 x 20 g 956748 21,34 RON 30 buc. 640,20 RON 761,84 RON
incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 21,34 RON 30 buc. 640,20 RON
761,84 RON incl. TVA DR. OETKER Gem Visine 40 x 20 g 367349 22,94 RON 21 buc. 481,66
RON 573,18 RON incl. TVA Fine Life Mazare Verde in Saramura 680 g 294617 4,73 RON 200
buc. 945,88 RON 1.031,01 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,12 RON 22.385 kg 69,92 RON
76,21 RON incl. TVA Fine Life Pasta de Tomate 24% 720 g 339555 6,50 RON 200 buc.
1.300,26 RON 1.417,28 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 9,92 RON 29.905 kg
296,59 RON 323,28 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114
17,63 RON 12 buc. 211,58 RON 230,62 RON incl. TVA Usturoi (Allium sativum) 103530 19,40
RON 2.585 kg 50,15 RON 54,66 RON incl. TVA Varza Alba 346780 2,78 RON 51.51 kg 143,12
RON 156,00 RON incl. TVA aro Fasole Alba 6 x 1 Kg 113605 38,27 RON 4 buc. 153,08 RON
166,86
